
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

tišt ě 
Projekt „ZTV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU K ŘESÍN – POD PILOU“ je spolufinancován ze zdroj ů 

strukturálních fond ů EU v rámci programu ROP Jihozápad 

V Českých Budějovicích 13. 8. 2014 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 486128 
Datum zahájení užšího řízení: 18. 6. 2014 
Datum zveřejnění užšího řízení: 19. 6. 2014 
Název veřejné zakázky: 

ZZZTTTVVV   HHHLLLUUUBBBOOOKKKÁÁÁ   NNNAAADDD   VVVLLLTTTAAAVVVOOOUUU   KKKŘŘŘEEESSSÍÍÍNNN   –––   PPPOOODDD   PPPIIILLLOOOUUU   

ZADAVATEL : Město Hluboká nad Vltavou    
zastoupené starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou 
Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
IČ: 00244899 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpověď na dotaz 
dodavatele: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚĎ NA DOTAZY : 

dotaz č. 1:  

Ve výkazu výměr je uvedena doprava přebytečné zeminy na skládku do 5 km s tím, že 
v některých SO je uvedeno skládkovné (neuznatelné položky - SO 02 Komunikace, SO 06.2 
Plynovodní přípojky; uznatelné položky SO 02 Komunikace 1. č), u některých ne 
(neuznatelné položky - SO 02 Komunikace, SO 03 DK, SO 04 SK, SO 05 Vodovod, SO 06.1 
Plynovod; uznatelné položky SO 02 Komunikace část Kanalizace dešťová). 

Žádáme tedy o upřesnění, zda máme uvažovat o bezplatné skládce investora do 5 km nebo 
odvoz na placenou skládku (nejblíže asi Jivno – 19 km) a to pro všechny stavební objekty. 
Dle výkazu výměr chybí položky skládkovného pro 51,04+1032,383 m3 přebytečné zeminy. 



 strana 2 (celkem 3) 

Položky vodorovného přesunu na skládku chybí u SO 05 Vodovod – 163,020 m3. Pokud 
bude investor tyto práce požadovat, měl by je do výkazu výměr doplnit. 

odpověď na dotaz č. 1:  

U stavebních objektů SO-03, SO-04 a SO-02 část kanalizace byla upravena vodorovná 
vzdálenost přesunu zeminy na 5km a doplněn poplatek za skládku zeminy 

U objektu SO-05 Vodovod je použito potrubí z RC materiálu, dle výrobce lze toto potrubí 
obsypávat zeminou z výkopu. V tomto objektu nevzniká žádná přebytečná zemina, tudíž zde 
nejsou žádné položky na přesun zeminy ani skládkovné.  

Pro ocen ění nabídky použijte soupis prací a dodávek a soupis  vedlejších a ostatních 
náklad ů, který byl spolu s t ěmito dodate čnými informacemi č. 1 uveřejněn na profilu 
zadavatele. Upravené položky jsou ozna čeny žlut ě. 

dotaz č. 2:  

Ve výkazu výměr je v SO 02 Komunikace zahrnut vodorovný přesun do 5 km zeminy pro 
výměnu pod komunikací. (25,836 + 66,108 m3). Pokud se nejedná o dovoz ze zemníku 
investora bez nákladů na nákup zeminy, požadujeme doplnit dovoz a náklady na nákup, asi 
do pol. č. 34 – 564890001 Podklad z lomové skrývky tl. 500 mm. 

odpověď na dotaz č. 2:  

Výkaz výměr zůstane beze změny. 

dotaz č. 3:  

Ve výkazu výměr SO 05 Vodovod chybí položky: 

- Revize hydrantů 
- Revize signalizačního vodiče 
- Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlak. zkouškách 
- Asistence správce sítě. 

Požadujeme sdělení, zda budou tyto práce požadovány nebo budou řešeny jako vícepráce. 

odpověď na dotaz č. 3:  

Do objektu SO-05 byly doplněny následující položky: 

- Položka 31 Zabezpečení konců vodovodního potrubí 
- Do položky 37 Montáž vyhledávacího vodiče - dopsána poznámka vč. proměření 

Ve VRN byly doplněny následující položky: 

- č. 4 zkoušky a revize (pro ocenění revize hydrantů) 
- č. 3 koordinační činnost (pro ocenění nákladů na asistence správců sítí).  

Pro ocen ění nabídky použijte soupis prací a dodávek a soupis  vedlejších a ostatních 
náklad ů, který byl spolu s t ěmito dodate čnými informacemi č. 1 uveřejněn na profilu 
zadavatele. Upravené položky jsou ozna čeny žlut ě. 

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek.  

PODÁNÍ NABÍDEK  
Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 19. 8. 2014 do 9 00 hodin.  Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  



 strana 3 (celkem 3) 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v zasedací 
místnosti zástupce zadavatele, v sídle firmy STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice.  
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze členové hodnotící komise a náhradníci, 
zástupci zadavatele, zástupci STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., zástupci poskytovatele 
dotace a po jednom zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 

 

 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


		2014-08-13T12:06:39+0200
	Jaroslav Vítovec




